Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Autodíly a příslušenství
TLAKOVÝ VZDUCHOJEM 5 & 60L - Zásobník pro vzduch do 15 bar/-
50° až 100°C, lakovaný
Kód produktu: 33356
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Pracovní teplota: -50°C až +100°C
Použití produktu: Tlaková svařovaná nádoba, zásobník
vzduchu
Médium: Tlakový vzduch
Bezpečnost: 3 : 1
Zkrácená poznámka: Svařovaná tlaková nádoba- viz předpisy:
Tlakové nádoby
Vyrobeno dle předpisů AD 200 (stěny se zvýšeným korozním
předpokladem). Vyrobeno v Evropské unii. Barvy: černá RAL
9005, červená RAL 3009, modrá RAL 5015, zelená RAL 6011.
Třmeny tohoto druhu se vyrábějí pouze pro průměry
vzduchojemů: 206, 246 a 276 mm (viz související produkt).
Pro 5 litrové nepasují.
Varianty zboží
Objednací kód Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Průměr Připoj.
závit
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
VZ.JEM05L10B-R3009 10 bar 5 lit. 154 mm 2x1/2"+2x1" 4,2 kg 1 ks 3 280,00 Kč
VZ.JEM30L15B-BLACK 15 bar 30 lit. 246 mm 4x M22x1,5 11 kg 1 ks 3 393,00 Kč
VZ.JEM40L11B-R3009 11 bar 40 lit. 276 mm 2x1/2"+2x1" 16 kg 1 ks 4 142,00 Kč
VZ.JEM40L11B-R5015 11 bar 40 lit. 276 mm 2x1/2"+2x1" 16 kg 1 ks 6 194,00 Kč
VZ.JEM60L11B-R3009 11 bar 60 lit. 276 mm 2x1/2"+2x1" 23 kg 1 ks 6 004,00 Kč
VZ.JEM60L11B-R5015 11 bar 60 lit. 276 mm 2x1/2"+2x1" 23 kg 1 ks 8 436,00 Kč
	TLAKOVÝ VZDUCHOJEM 5 & 60L - Zásobník pro vzduch do 15 bar/-50° až 100°C, lakovaný